
 

ΘΕΜΑ: «Ορισμός Προϊσταμένων Νηπιαγωγείων, Γενικής και Ειδικής Αγωγής, για το διάστημα 

22-6-2024 έως 31-8-2024» 

               Η Διευθύντρια Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Κέρκυρας 

Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/30-9-1985 τ.Α΄) με θέμα «Δομή και λειτουργία 

της Πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις»                                                   

2. Την υπ’ αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 (ΦΕΚ 1340/B/16-10-2002) Απόφαση 

Υπουργού Παιδείας «Καθήκοντα και αρμοδιότητες Διευθυντών Εκπαίδευσης» όπως έχει 

τροποποιηθεί με την ΥΑ 170405/ΓΓ1/28-12-2021 (ΦΕΚ 6273/τ.Β’/28-12-2021). 

3. Την πρόταση του  Π.Υ.Σ.Π.Ε. Κέρκυρας, όπως διατυπώθηκε στην αριθ. 26/21-6-2024 Πράξη 

του. 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

Τοποθετούμε τους/τις παρακάτω, εκπαιδευτικούς σε θέσεις Προϊσταμένων Νηπιαγωγείων για 

το διάστημα που αναγράφεται παρακάτω: 

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΟΡΓ/ΤΗΤΑ 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΥ/-ΗΣ 

ΑΠΟ: ΕΩΣ: 

1 2ο ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠ. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 1/Θ Αρχοντοπούλου Άννα 21-6-2024 31-8-2024 

2 ΝΗΠ.3ο ΚΟΡΙΣΣΙΩΝ -ΠΕΤΡΙΤΗ 1/Θ Παπαδοπούλου Ιωάννα  21-6-2024 31-8-2024 

3 ΝΗΠ. 4ο ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ -ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 1/Θ Καββαδία Κωνσταντίνα  21-6-2024 31-8-2024 

4 ΝΗΠ. 5ο ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ-ΒΙΤΑΛΑΔΩΝ 1/Θ Κρανιά Βαΐα 21-6-2024 31-8-2024 

5 ΝΗΠ. ΚΑΡΟΥΣΑΔΩΝ 1/Θ Μαντοπούλου Ελένη  21-6-2024 31-8-2024 

6 ΝΗΠ. ΚΑΤΩ ΓΑΡΟΥΝΑ 1/Θ Μπάσιου Ελισάβετ 21-6-2024 31-8-2024 

7 ΝΗΠ. ΛΙΑΠΑΔΩΝ  1/Θ Σαχινίδου Παρασκευή 21-6-2024 31-8-2024 

8 ΝΗΠ. ΣΙΝΑΡΑΔΩΝ 1/Θ Χρηστίδου Θεοδότα 21-6-2024 31-8-2024 

9 ΝΗΠ. ΣΙΝΙΩΝ 1/Θ Βαδέκα Μαρία  21-6-2024 31-8-2024 

10 ΝΗΠ. ΣΤΡΟΓΓΥΛΗΣ 1/Θ Δροσοπούλου Μαρίνα  21-6-2024 31-8-2024 

11 ΝΗΠ. ΠΕΡΟΥΛΑΔΩΝ 1/Θ Φακιολά Βαρβάρα 21-6-2024 31-8-2024 

 

 

  
 ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 

          

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ       Κέρκυρα, 21.06.2024 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

 
 

 Αρ. Πρωτ.: 2360 
                  ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  

-----  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ   

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ   
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ    

-----    
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ   ΑΠΟΦΑΣΗ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ    
Διεύθυνση:        Αλυκές Ποταμού, 49100    
Τηλέφωνο:         26610 23602    
Πληροφορίες:   Ελευθερία Μαντέλη    
E-mail:               pyspe@dipe.ker.sch.gr 

 

 

 

   

ΑΔΑ: ΨΒ1Ρ46ΝΚΠΔ-ΩΟΝ



12 ΝΗΠ. ΑΝΩ ΚΟΡΑΚΙΑΝΑΣ 1/Θ Λυκίδου Κωνσταντίνα 21-6-2024 31-8-2024 

13 ΝΗΠ. ΜΠΕΝΙΤΣΩΝ 1/Θ Πουλή Σοφία  21-6-2024 31-8-2024 

14 ΝΗΠ. ΒΑΤΟΥ 1/Θ Λευθεριώτη Αικατερίνη  21-6-2024 31-8-2024 

15 ΝΗΠ. ΚΑΝΑΚΑΔΩΝ 1/Θ Χαλούλη Ζωή  21-6-2024 31-8-2024 

16 ΝΗΠ. ΝΗΣΑΚΙΟΥ 1/Θ Καλαπούτη Ελευθερία 21-6-2024 31-8-2024 

17 ΝΗΠ. ΠΛΑΤΩΝΑ 1/Θ Γκέργκη Παναγιώτα 21-6-2024 31-8-2024 

18 ΝΗΠ. ΣΠΑΡΤΥΛΑ 1/Θ Γαβρίλας Λεωνίδας 21-6-2024 31-8-2024 

19 ΝΗΠ. ΠΑΛΑΙΑΣ ΠΟΛΗΣ 2/Θ Βοζίνου Ζωή 21-6-2024 31-8-2024 

 

Η Διευθύντρια Π.Ε. Κέρκυρας 

 

                      Δέσποινα Χ. Σαββίδου 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

• Αναφερόμενες σχολικές μονάδες 

• Ενδιαφερόμενοι εκπαιδευτικοί 

• Οικονομικό Τμήμα της ΔΠΕ Κέρκυρας 

• Προσωπικό Μητρώο Εκπαιδευτικών 

ΑΔΑ: ΨΒ1Ρ46ΝΚΠΔ-ΩΟΝ


		2024-07-15T09:41:39+0300
	Athens




